

Vorsholt Vine ApS

Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 37 11 41 89

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

Christa Vorsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vorsholt Vine ApS Lisegårdsvænget 19 4030 Tune
	CVR-nr.: 37 11 41 89
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 3. regnskabsår
Direktion	Christa Olesen Vorsholt
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg og import af vin samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	50.152	103.793
1 Personaleomkostninger	-39.472	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-790</u>	<u>-1.033</u>
Resultat før skat	9.890	102.760
3 Skat af årets resultat	<u>-3.327</u>	<u>-23.778</u>
Årets resultat	<u>6.563</u>	<u>78.982</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>6.563</u>	<u>78.982</u>
Disponeret i alt	<u>6.563</u>	<u>78.982</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>1.410</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.410</u>
Likvide beholdninger	<u>224.850</u>	<u>199.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.850</u>	<u>200.517</u>
Aktiver i alt	<u>224.850</u>	<u>200.517</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	106.430	99.867
Egenkapital i alt	156.430	149.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.774	725
Selskabsskat	3.327	23.778
Anden gæld	4.319	11.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.420	50.650
Gældsforpligtelser i alt	68.420	50.650
Passiver i alt	224.850	200.517

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.842	0
Andre omkostninger til social sikring	630	0
	<u>39.472</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	790	1.033
	<u>790</u>	<u>1.033</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.327	23.778
	<u>3.327</u>	<u>23.778</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	99.867	20.885
Årets overførte overskud eller underskud	6.563	78.982
	<u>106.430</u>	<u>99.867</u>

6. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DOV Holding ApS, CVR-nr. 35 89 34 58 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 459 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.